que também o arquivo digital da FP foi apresentado com erro.
De acordo com o Relatório Fiscal da Aplicação da Multa, fls. 07, com fundamento nos art. 12, II, parágrafo único, da Lei n° 8.218, de 29/08/1991, foi aplicada a multa no valor de R$ 7.376,33 (sete mil, trezentos e setenta e seis reais e trinta e três centavos), conforme Demonstrativo da Aplicação da Multa, juntado às fls. 13 deste processo, calculada da seguinte forma: "5% (cinco por cento) do valor da operação correspondente à informação omitida ou incorreta, limitada a 1 % (uni por cento) da receita bruta da pessoa jurídica no período ".

[...]

demonstrando que também o arquivo digital da FP foi apresentado com erro. 

De acordo com o Relatório Fiscal da Aplicação da Multa, fls. 07, com fundamento nos 

art. 12, II, parágrafo único, da Lei n° 8.218, de 29/08/1991, foi aplicada a multa no valor 

de R$ 7.376,33 (sete mil, trezentos e setenta e seis reais e trinta e três centavos), 

conforme Demonstrativo da Aplicação da Multa, juntado às fls. 13 deste processo, 

calculada da seguinte forma: "5% (cinco por cento) do valor da operação 

correspondente à informação omitida ou incorreta, limitada a 1 % (uni por cento) da